様式第1号（第4条関係）記　入　例

　　○年○月○日


自主防災組織活動事業費補助金交付申請書兼実績報告書兼請求書


阿波市長　様
申請者　組織名　　○○○○　　地区自主防災組織
住　　所　　〒771-○○○○　　　　　　　
阿波市○○町○○　　　　　　
氏　　名　　○○　○○　　　　　　　　　
電話番号　　○○○－○○○○－○○○○　

[bookmark: _GoBack]　次のとおり自主防災組織活動を実施したので、阿波市自主防災組織活動事業費補助金交付要綱第4条の規定により提出します。

1　活動内容
	実施日
	○年　　○月　　○日

	事業区分
（いずれかに○）
	結成事業　・　運営事業

	活動内容
	阿波市防災士会員による防災講話



2　申請内容
	請求額
	500円×　　10世帯　＝　5,000円



3　口座振込先
	金融機関名
	○○銀行
	支店名
	○○支店

	預金種別
	1普通　・　2当座　・　3その他

	口座番号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	口座名義
（カタカナで記入）
	○○○○○○○○○○



